根据恒逸公司2017�年第二次临时股东大会决议审议通过的 《关于恒逸

石化股份有限公司第二期限制性股票激励计划（草案）及其摘要的议案》，恒逸公司

本次激励计划采用的激励形式为限制性股票， 授予限制性股票的激励对象为50人，

以定向发行的方式向激励对象授予2,855万股限制性股票，每股面值1元，限制性股

票授予价格为每股6.6元， 本激励计划授予的限制性股票自授予之日起12个月内为

锁定期。 经我们审验，截至2017年6月14日止，恒逸公司已收到本次50名激励对象缴

纳的新增出资额人民币188,430,000.00元（壹亿捌仟捌佰肆拾叁万元整），均以货

币出资。其中，新增注册资本（股本）人民币28,550,000.00元，资本公积人民币159,

880,000.00元。

同时我们注意到， 恒逸公司本次增资前的注册资本人民币1,619,874,362.00

元，股本人民币1,619,874,362.00元，已经瑞华会计师事务所（特殊普通合伙）审

验，并于2016年9月20日出具瑞华验字【2016】01970008号验资报告。 截至2017年6

月14日止，变更后的累计注册资本人民币1,648,424,362.00元，股本人民币1,648,